
UCHWAŁA NR XLVI/300/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąsawa w wymiarze 22 godzin 
tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E89D2-0554-4304-850B-CBAE86C78A6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


